東芝企業年金基金御中

年金受給権者 氏名変更届

年   月   日 提出

基礎年金番号  年金証書番号

氏名（現在）  ㊞ 生 年 月 日  年   月   日

住 所

〒   -

     ☎

下記のとおり氏名を変更しましたのでお届けいたします。

変更後の氏名

ﾌﾘｶﾞﾅ

変更前の氏名

ﾌﾘｶﾞﾅ

以 上

氏名変更届には、以下の①～③の書類を添付してください。

① 戸籍個人事項証明書（戸籍抄本）

② 年金証書（原本返却） ※後日、新氏名の新しい年金証書を発行します。

③ 新氏名の振込口座確認書類（通帳・キャッシュカードのコピー等）

基金受付印

kikin37
テキストボックス